relatório de execução (fl 317);

relatório detalhado por rúbrica (fl 318 a 323); nota explicativa (fl 324 a 326); termo de doação

de equipamento/material permanente adquirido no período (fl 327 a 331); solicitações de

pagamentos e notas fiscais/recibos de despesas acima 999,99 9 (novecentos e noventa e nove

reiais e noventa e nove centavos) (fl 332 a 349) e extratos bancários anexos. O que foi registrado

na Ata 004/2025 – PPGEn.

Foz do Iguaçu, 07 de junho de 2025.

Vanessa Lucena Camargo de Almeida Klaus
Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Ensino –